

# 北海道なまらでっかいシュー

分類	菓子	1ケース入数	16
JANコード	4946397837859	最低納品単位	16×10ケース
保存条件	冷凍(-18度以下)	生産可能数量	-
賞味期限	冷凍180日	販売期間	-
内容量	約120g×2個	道外発送対応	可
単価(税抜)	535円	江別産原料の使用	使用していない



### 商品特徴

思わず手に取ってしまう見た目のインパクト！食べ応えも大満足のボリュームを実現致しました。北海道産の小麦粉と鶏卵を使用したシュー皮に、こだわりのふんわりクリームをやさしく包み込んだ、特大シュークリームです。

2017年北海道加工食品コンクール 奨励賞 受賞

### 使用原材料

ホイップクリーム(植物油脂、脱脂濃縮乳、その他)(国内製造)、カスタードクリーム(植物油脂、加糖卵黄、麦芽糖、脱脂粉乳、砂糖、その他)、液卵、ファットスプレッド、菓子用粉(小麦粉、小麦でん粉)、小麦粉、砂糖、マーガリン、リキュール/トレハロース、増粘剤(加工でん粉、カラギナン)、乳化剤、香料、グリシン、カゼインNa、リン酸塩(Na)、乳清ミネラル、pH調整剤、安定剤(増粘多糖類)、酸化防止剤(V.E)、アナトー色素、(一部に乳成分・卵・小麦・大豆・オレンジを含む)

### 裏面表示

北海道なまらでっかいシュー  
 名称：シュークリーム  
 原材料名：ホイップクリーム(植物油脂、脱脂濃縮乳、その他)(国内製造)、カスタードクリーム(植物油脂、加糖卵黄、麦芽糖、脱脂粉乳、砂糖、その他)、液卵、ファットスプレッド、菓子用粉(小麦粉、小麦でん粉)、小麦粉、砂糖、マーガリン、リキュール/トレハロース、増粘剤(加工でん粉、カラギナン)、乳化剤、香料、グリシン、カゼインNa、リン酸塩(Na)、乳清ミネラル、pH調整剤、安定剤(増粘多糖類)、酸化防止剤(V.E)、アナトー色素、(一部に乳成分・卵・小麦・大豆・オレンジを含む)

内容量：2個  
 賞味期限：23.07.11

保存方法：冷凍保存(-18℃以下)  
 製造者：(株)バイクド・アルル+AR  
 フリーダイヤル0120-83-4422  
 〒067-0064  
 北海道江別市上江別464番地9

栄養成分表示：製品1個当たり	
エネルギー	341kcal
たんぱく質	5.4g
脂質	24.4g
炭水化物	24.1g
食塩相当量	0.3g

(この表示値は、目安です)



【お召し上がり方】冷蔵庫で5~6時間ほど解凍してお召し上がり下さい。

事業者名	株式会社バイクド・アルル	
郵便番号	067-0064	
住所	北海道江別市上江別464番地9	
電話番号	011-382-8550	
FAX	011-382-8551	
担当者	広島 亮太/ひろしまりょうた	
メールアドレス	sweets@bake-de-arles.com	
HPアドレス	http://www.bake-de-arles.com	
インターネット販売	自社オンラインショップ	有
	他社オンラインショップ出品	可
	条件	-
オンラインショップアドレス	https://bakedearles.base.shop/	
事業者PR情報		
北海道産素材を使用したこだわりのスイーツ・パンをお届けします。北海道産の純正生クリームや小麦粉、バター、卵など北の大地で育まれたおいしい素材をふんだんに使用したこだわりのスイーツ・パンをぜひご賞味ください。		

### 主な販売先

伊藤忠食品(株)、(株)江戸屋、国分グループ本社(株)、国分北海道(株)、コンチネンタル貿易(株)、(株)ジャパンフードサービス、(株)ナシオ、(株)日本アクセス、日本アクセス北海道(株)、(株)日本コムサ、(株)北海道貿易物産振興会、(株)FUJI、三井食品(株)、三菱食品(株)、他全国の百貨店

### 商品生産に伴う管理状況について

-

### 商品販売についての希望

積極的に拡大

### アレルギー表示

義務	乳成分・卵・小麦
注意喚起	オレンジ・大豆

「推定値」または「分析値」↓ 単位↓

栄養成分表示	1	個	当たり
熱量	341		kcal
たんぱく質	5.4		g
脂質	24.4		g
炭水化物	24.1		g
食塩相当量	0.3		g

### 備考

--